



استان فارس

استهبان

دو طرح بهداشتی درمانی در استهبان به بهره‌برداری رسید

به گزارش ایرنا همزمان با سفر اعضای هیئت‌رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز به شهرستان استهبان دو طرح بهداشتی، درمانی روز شنبه در بیمارستان امام خمینی (ره) این شهرستان به بهره‌برداری رسید.

بخش مراقبت‌های ویژه نوزادان (NICU) این بیمارستان نخستین بخشی بود که با حضور اعضای هیئت‌رئیس دانشگاه افتتاح شد. برای این بخش درمانی بیش از ۶۰۰ میلیون تومان هزینه شده و با دارا بودن چهار تخت ویژه، با زیربنای ۱۵۰ مترمربع پذیرای مراجعان است.

دیگر پروژه افتتاح شده بخش اعصاب و روان این مرکز درمانی بود. این بخش با هزینه ۵۰۰ میلیون تومان و زیربنای ۳۰۰ مترمربع، با دارا بودن ۱۲ تخت، به بهره‌برداری رسید.

علی بهادر رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و هیئت همراه، در این سفر از بخش‌های مختلف این مرکز درمانی شامل پانسیون پزشکان، بخش دیالیز، اورژانس و درمانگاه بازدید کردند. این مرکز درمانی دارای ۱۴۰ تخت مصوب و ۱۰۱ تخت فعال و بخش‌های داخلی، جراحی، CCU، ICU، اطفال، اورژانس، دیالیز، آزمایشگاه، اتاق عمل، رادیولوژی، سی‌تی‌اسکن، تالاسمی، زایشگاه و درمانگاه تخصصی است.

در این بازدید میزان رضایتمندی از خدمات‌رسانی در بخش‌های مختلف این درمانی در گفت‌وگو با بیماران و مراجعان بررسی شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نشست مشترکی با مسئولان شهرستان استهبان و مدیران حوزه سلامت در این شهرستان، مدیریت صحیح هزینه‌های درمانی را موجب حفظ کیفیت در خدمات‌رسانی دانست.

بهادر راه برون‌رفت از محدودیت‌های اقتصادی را مدیریت صحیح هزینه‌های درمانی و نگهداشت صحیح تجهیزات پزشکی عنوان کرد و از مسئولان حوزه سلامت این شهرستان خواست تا این مهم را در برنامه‌های خود به‌کارگیرند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز عملیاتی شدن این راهکار را موجب حفظ منابع، کاهش هزینه‌ها و ایجاد امکان حفظ و ارتقای خدمات سلامت عنوان کرد. وی تجهیز منطقی خدمات پاراکلینیکی را دیگر راهکار عملیاتی در این زمینه برشمرد و حمایت از مراجعان و بیماران را وظیفه اصلی دست‌اندرکاران حوزه سلامت دانست و گفت: این امر در مناطق محروم از اهمیت ویژه برخوردار است و باید زمینه‌های دسترسی آسان مردم به خدمات سلامت، توسعه یابد.

بهادر ایجاد زمینه‌های دسترسی به خدمت در این مناطق را موجب کاهش نیاز به اعزام بیماران، کاهش احتمال سوانح ترافیکی و حذف هزینه‌های بیماران عنوان کرد و یادآور شد: دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این زمینه تلاش خود را به کار بسته است تا دسترسی به خدمات سلامت در استان، عادلانه و منطبق با استانداردهای وزارت بهداشت باشد.

استان پورشمیر

۹۰ درصد آب استان بوشهر وارداتی است

تأمین آب پایتخت انرژی از مسیر دریا می‌گذرد



در حالی بیش از ۹۰درصد از آب شرب مصرفی در استان بوشهر از استان‌های دیگر تأمین می‌شود که شیرین‌سازی آب دریا و انتقال آن به شبکه آب‌رسانی استان می‌تواند راهی برای تأمین آب پایدار باشد.
خبیرگزاری مهر: استان بوشهر در جنوب کشور دارای ۷۰۰ کیلومتر مرز آبی با خلیج فارس است. استانی که در کنار داشتن ظرفیت‌های متعدد در عرصه اقتصادی با کمبودها و مشکلات زیادی روبرو است.
آب را می‌توان یکی از مهم‌ترین مشکلات این استان

تاریخ	
۱۱	
آذر	
۱۳۹۸	
دوشنبه	

ثروتمند دانست؛ استانی که ۹۵ درصد از نفت خام کشور را صادر می‌کند، تولیدکننده ۷۰ درصد از گاز کشور است و نیروگاه اتمی، بندر، گمرک، پتروشیمی‌ها و… تنها بخشی از ظرفیت‌های آن هستند، با مشکلات عدیده‌ای در حوزه تأمین آب روبرو است.

تابستان امسال به لطف بارندگی‌های کم‌نظیر قبل از آن و آبیگری سدها مقداری مشکلات استان کمتر بود ولی در تابستان قبل در برخی نقاط حتی در یک ماه یک قطره آب هم وارد خانه‌ها نمی‌شد تا مردم این سرزمین برخوردار، از آب هم بی‌نصیب باشند.

در استانی که سالانه میزان خیل عظیم روان‌آب‌های دیگر در استانی که سالانه میزان خیل عظیم روان‌آب‌های دیگر استان‌ها است، تنها یک سد بزرگ برای مهار روان‌آب‌ها وجود دارد و بخش عمده این روان‌آب‌ها بی‌استفاده راهی دریا می‌شوند

در استانی که سالانه میزان خیل عظیم روان‌آب‌های دیگر استان‌ها است، تنها یک سد بزرگ برای مهار روان‌آب‌ها وجود دارد و بخش عمده این روان‌آب‌ها بی‌استفاده راهی دریا می‌شوند؛ روان‌آب‌هایی که مهار یکی دو درصد از آن‌ها می‌تواند نیاز آبی استان را تأمین کند.

یکی دیگر از مشکلات استان بوشهر در حوزه آب، هدر رفت بالای آب در خطوط آب‌رسانی است؛ درحالی‌که این خطوط دارای فرسودگی و هدر رفت بالایی هستند، بازسازی خطوط آب‌رسانی می‌تواند بخشی از کمبودها را جبران کند ولی این کارها نیازمند اعتبارات ملی است

و استاندار و نمایندگان مجلس باید پیگیری کنند که به‌خوبی به این امر توجه شده است.

مهم‌ترین راهکار در تأمین آب شرب موردنیاز در استان بوشهر را می‌توان توسعه آب‌شیرین‌کن‌ها دانست؛

تأسیساتی که با نمک‌زدایی آب دریا و شیرین‌سازی آب می‌توانند آب شرب موردنیاز مردم را تأمین کنند.

هم‌جواری با خلیج‌فارس فرصت بسیار خوبی برای توسعه شیرین‌سازی آب دریا است که باید از این ظرفیت‌ها به‌خوبی استفاده شود؛ همان‌گونه که کشورهای حوزه خلیج‌فارس به‌خوبی از این فرصت برای تأمین آب شرب

و حتی کشاورزی خود استفاده کرده‌اند.

هرچند طرح‌هایی برای تأمین آب استان بوشهر از طریق آب‌شیرین‌کن‌ها اجرایی شده است ولی سهم کمی در میزان مصرف استان بوشهر دارد و می‌تبد که چنین طرح‌های بیشتر و سریع‌تر در دستور کار قرار گیرد.

تأمین ۹۰ درصد آب بوشهر از خارج استان

معاون امور عمرانی استاندار بوشهر به خبرنگار مهر گفت: حدود ۹۰درصد از آب مصرفی در استان بوشهر از طریق استان‌های هم‌جوار تأمین می‌شود و میزان تولید آب در استان بسیار پائین است.

توسعه آب‌شیرین‌کن‌ها مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به تأمین ۹۰ درصد آب استان بوشهر از استان‌های هم‌جوار اظهار داشت: در راستای تأمین آب پایدار در استان بوشهر تلاش گسترده‌ای صورت گرفته و طرح‌های مهمی مصوب شده است.



فراخوان نخستین جشنواره ملی عکس بوشهر تورسیم منتشر شد.

رئیس انجمن هنرهای نمایشی استان بوشهر در گفت‌وگو با ایرنا افزود: جشنواره ملی عکس جلوه‌های بصری با عنوان «بوشهر تورسیم» در دو بخش ملی و استانی به‌منظور شناسایی ظرفیت‌های حوزه گردشگری، باز تولید اشتغال استان آذرماه جاری در استان بوشهر برگزار می‌شود.

جهانشیر یاراحمدی افزود: معرفی میراث فرهنگی، هویتی، تاریخی و گردشگری استان بوشهر در سطح ملی و بین‌المللی، معرفی زمینه‌های مناسب برای جلب سرمایه‌گذار در حوزه گردشگری، باز تولید اشتغال فرهنگی و گردشگری به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم در منطقه و تقویت و مستند نگاری شهری و روستایی از طریق تولید محتوا ازجمله هدف‌های برگزاری جشنواره عکس بوشهر تورسیم است.

وی ادامه داد: نقش‌پذیری استان بوشهر به‌عنوان شاهراه دریایی ابریشم، شناخت ظرفیت‌ها و چالش‌های تورسیم

کلای وارداتی در بازار بوشهر ارزان‌تر از تولید داخلی است

به گزارش ایرنا رئیس اتاق اصناف مرکز استان بوشهر گفت: در ماه‌های اخیر وضعیت قیمت‌ها به شکلی است که کلای خارجی ۲۰ تا ۳۵ درصد ارزان‌تر از مشابه ایرانی آن در بازار این بندر عرضه می‌شود.

مصطفی گراشی در نشست بررسی وضعیت بازار بوشهر افزود: همچنین برخی از تولیدکنندگان داخلی از اجرای سهمیه‌بندی بنزین سوءاستفاده می‌کنند و نرخ انواع کلای ایرانی را در عین ثبات نسبی قیمت مشابه خارجی آنها در بازار، افزایش می‌دهند.

وی بیان کرد: واحدهای صنفي مرکز استان بوشهر از نبود نظارت بر قیمت‌گذاری کالاهای ایرانی و درج قیمت‌های مهارگسیخته روی کالاها انتقاد دارند. گراشی ادامه داد: درحالی‌که حمایت از کلای باکیفیت ایرانی باید سرلوحه کار باشد این روزها گرانی بیش‌ازحد کلای تولید داخل باعث شده است تا گرایش مردم به کلای خارجی بیشتر شود. وی گفت: برای نمونه برخی مصرف‌کنندگان اعتقاد دارند قیمت هر پاکت بهترین چای خارجی در بازار بوشهر هم‌اکنون حدود ۱۰ هزار تومان ارزان‌تر از یک برند متوسط ایرانی است.

در این استان، جلب مشارکت بخش خصوصی، فعال‌سازی بخش دولتی در حوزه گردشگری و معرفی و مستندسازی دره باستانی لیر واقع در بندر سیراف و کوه نمک جاشک از دیگر هدف‌های برگزاری این جشنواره است.

یاراحمدی گفت: شرکت در این جشنواره برای همه علاقه‌مندان آزاد است و هر شرکت‌کننده می‌تواند حداقل ۱۰ و حداکثر ۲۰ قطعه عکس را به دبیرخانه ارسال کند.

وی اظهار داشت: به ازای هر اثر برگزیده و راه‌یافته به نمایشگاه ۵۰۰ هزار ریال به‌عنوان حق‌التألیف به صاحب اثر پرداخت می‌شود.

یاراحمدی ادامه داد: مذاشایان شرکت در جشنواره می‌توانند آثار را از طریق ایمیل جشنواره به آدرس bushehr.iycs@gmail.com ارسال کنند.

وی یادآور شد: برگزاری اختتامیه و برپایی نمایشگاه در

بندر بوشهر است و جوایز جشنواره در بخش ملی برای سه نفر (هر یک بدون در نظر گرفتن اولویت لوح تقدیر، تندیس جشنواره و مبلغ ۱۰ میلیون ریال) وجه تقد اهدا می‌شود.

یاراحمدی اضافه کرد: جوایز در بخش استانی نیز برای پنج نفر (هر یک بدون در نظر گرفتن اولویت لوح تقدیر، تندیس جشنواره و ۱۰ میلیون ریال وجه نقد) اهدا خواهد شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مسج زمین خواری در قلب شهر یاسوج



تمرکز فضای سبز و پارک‌های شهر یاسوج در ساحل رودخانه بشار موضوعی است که مسئولان شهری آن را برای آینده یاسوج نگران‌کننده می‌دانند بااین‌حال شواهد و مستندات حاکی از آن است که در برخی از مناطق این شهر، اراضی با کاربری فضای سبز به‌صورت غیرقانونی به اشخاص و نهادها واگذار می‌شود.

به گزارش ایرنا، محله امامت‌ها یکی از مناطق یاسوج است که دارای بیش از ۳۰ کوچه در دو سمت بولواری با همین نام است. این محله قدمت کمی دارد بااین‌حال به دلیل متصل بودن به مرکز شهر و کیفیت بالای شهرسازی جز محله‌های مطلوب و به لحاظ ملکی مرغوب شهر یاسوج محسوب می‌شود.

در این محله طراحی خیابان‌ها و فضاهای آن بر اساس اصول شهرسازی صورت گرفته و این قابلیت را دارد که نیازهای ساکنان را در درون محله برطرف کند.

یکی از مهم‌ترین نیازهای این محله فضای سبز و پارک محله است که برخلاف بسیاری از محله‌ها که از ابتدا این نیاز در آن دیده نشده آبان ماه سال ۹۵ در این محله زمینی به مساحت ۹ هزار و ۵ مترمربع برای ایجاد فضای سبز در نظر گرفته شد. اما بر اساس مشاهدات خبرنگار ایرنا و مستندات موجود در حال حاضر حدود نیمی از این زمین به‌صورت غیرقانونی به اشخاص و نهادها واگذارشده است. یکی از اهالی می‌گوید: ابتدا از اهالی خواستند با واگذاری بخشی از این زمین برای ساخت مسجد موافقت کنند که همه موافقت کردند اما متأسفانه بخش دیگری از این زمین نیز برای ایجاد دو ساختمان برای حوزه علمیه در چندطبقه در نظر گرفته شد بی‌آنکه نظر اهالی گرفته شود و یا در عوض آن زمین دیگری برای فضای سبز در نظر گرفته شود.

ع. ک ادامه می‌دهد: بخش غم‌انگیزتر ماجرا این است که بخش‌های دیگری از این زمین در روزهای گذشته توسط اشخاص و به‌صورت شبانه حصار کشی شده است و مصالح ساختمانی در این حصارها از ساخت‌وساز قریب‌الوقوع در این ساختمان‌ها حکایت دارد.

هاجر عسگری یکی دیگر از اهالی محله می‌گوید: حوزه علمیه قطعا در آینده نیاز به پارکینگ و محوطه دارد و این بدان معناست که در آینده شاهد تعرض به بخش‌های دیگری از فضای هستیم که متعلق به فضای سبز است.

وی می‌افزاید: هرگونه اعتراض ما به ساخت‌وسازها به مخالفت با ساخت یک مکان مذهبی تعبیر می‌شود اما مسئولان صادقانه با ما صحبت نمی‌کنند و شهرداری در پاسخ به اعتراضات ما گفته است چون کمبود منابع داریم مجبور به فروش این زمین‌ها هستیم.

دفتر امور شهری استانداری نیز در نامه‌ای هرگونه واگذاری و فروش (تفکیک صدور سند) در محدوده مذکور را خلاف مقررات می‌داند و به‌صراحت عواقب تغییر در این فضا را متوجه شهردار دانسته است.

دفتر فنی استانداری کهگیلویه و بویراحمد مردامه سال جاری پس از اعتراض اهالی به واگذاری‌ها با ارسال نامه‌ای به شهرداری تأکید کرده است: از هرگونه واگذاری، صدور پروانه ساختمانی و یا ساخت‌وساز معانعت به عمل آورند و شهرداری را مسئول عواقب موضوع عنوان

صفحه	
۳	
شماره	
۲۶۷۱	
سال	
بیست‌وپنجم	

کرده است.
بااین‌حال مشاهدات خبرنگار ایرنا نشان می‌دهد بخش‌هایی از فضای سبز و جدول‌گذاری‌های این زمین تخریب شده و با مساحت‌های ۲۰۰ متری قواره بندی شده است.

آن‌چنان‌که اهالی می‌گویند تاکنون چندین بار دستگاه‌های نظارتی اقدام به تخریب حصارکشی های اطراف این زمین‌ها کرده‌اند اما صاحبان آن بلافاصله به‌صورت شبانه اقدام به ساخت این دیوارها کرده‌اند.

اسناد موجود نشان می‌دهد خردادماه سال ۹۵ شورای برنامه‌ریزی استان با تغییر کاربری کوی شهرداری در حدفاصل امامت ۱۹ تا ۲۱ از مسکونی به فضای سبز در عوض زمینی در امامت ۳ تا ۵ موافقت کرد.

اداره کل راه و شهرسازی استان نیز در نامه‌ای به شهرداری یاسوج تصریح کرده است بر اساس جلسه خردادماه ۹۵ کمیسیون ماده ۵ این اراضی در طرح تفصیلی به‌عنوان زمین جایگزین صرفاً برای پارک و فضای سبز عمومی بدون هرگونه دخل و تصرف و تغییر کاربری در آینده تحت هر عنوانی اختصاص یابد.

دادستانی نیز در نامه‌ای به شهردار یاسوج این موضوع را مصداق حقوق عامه دانسته است و از شهرداری خواسته گزارشی از صحت‌وسقم موضوع و علت و نحوه اقدام احتمالی شهرداری ارائه کند.

موضوعی که شهرداری در پاسخ به آن گفته است: بخش‌هایی از زمین که خارج از محدوده میلمان پارک بوده و سایرین که بدون هرگونه عملیات عمرانی و چمن کاری بوده واگذارشده است.

معرفی ۵۴ مرکز درمانی متخلف در کهگیلویه و بویراحمد به دادستانی و تئزیرات حکومتی

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: ۵۴ مرکز متخلف به دادستانی و تعزیرات حکومتی و کمیسیون ماده ۱۱ معرفی شدند که تعداد ۱۱ مرکز پلمپ شده‌اند.

به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، پرویز یزدانپناه درخصوص وضعیت بیمارستان‌های جدیدالتأسیس استان اظهار کرد: همان‌طور که مطلع هستید در سال گذشته دو بیمارستان جدید در استان افتتاح شد ولی به بهره‌برداری کامل نرسید، به همین دلیل ما تلاش کردیم تا این دو بیمارستان را به وضعیت مطلوبی برسانیم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت در شش ماه گذشته بخش‌های CCU با ۱۴ تخت، ICU با ۷ تخت، جراحی زنان با ۲۴ تخت،۴ اتاق عمل جنرال، زنان، ENT و دیالیز صفای را در بیمارستان شهید جلیل یاسوج راه‌اندازی کرده‌ایم و تا دهه فجر امسال نیز بخش‌های (IVF) درمان ناباروری، همودیالیز با ظرفیت ۶ تخت وسیتی اسکن پیشرفته ۱۶ اسلایس را در این بیمارستان راه‌اندازی خواهیم کرد.

وی افزود: همچنین قرارداد یک دستگاه MRI پیشرفته ۵/۱ تسلا با هیئت‌امانی ارزی منعقد شده و ان‌شاءالله تا پایان سال در بیمارستان نصب و راه‌اندازی خواهد شد.

این مسئول عنوان کرد: در بیمارستان شهدای باشت نیز بخش‌های اتفاقات، بستری اطفال و بزرگسال، آزمایشگاه، سونوگرافی، اکوکاردیوگرافی و داروخانه را راه‌اندازی کردیم و دستگاه رادیولوژی نیز نصب شده است همچنین خرید دستگاه اکسیژن ساز مرکزی بیمارستان انجام شده و به‌زودی نصب خواهد شد. انشاءالله تا دهه فجر امسال بخش‌هایدیالیز این بیمارستان نیز افتتاح خواهد شد. وی گفت: تقریباً می‌توانیم بگوییم حدود ۱۸۰ میلیارد ریال صرف خرید تجهیزات پزشکی در شش ماه اخیر شده است، وضعیت‌نامه جهت اطلاع از وضعیت کمی و کیفی و وضعیت حفظ و نگهداشت این تجهیزات نیز برنامه‌های خوبی داشته‌ایم.

یزدانپناه افزود: برای اولین بار در استان با راه‌اندازی بانک اطلاعات فنی و نصب نرم‌افزار جامع مدیریت تجهیزات پزشکی توانست‌ایم ساماندهی مناسبی در این زمینه داشته باشیم.

وی گفت: همچنین در آبان ماه امسال ۸دستگاه آمبولانس بنز ۳۱۵ با تجهیزات کامل پزشکی به ناوگان اورژانس استان اضافه و وارد عرصه خدمت‌رسانی شدند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تصریح کرد: در این مدت بیش از ۲۰ پروژه عمرانی را‌کد دانشگاه تعیین تکلیف شده و فعالیت آنها از سر گرفته شده است، ازجمله پروژه بیمارستان چرام.

استان خوزستان

خرمشهر تعلل دو ساله در ترخیص خودروهای معطل مانده در گمرک خرمشهر

زمان معطلی خودروهای دیو شده در گمرک خرمشهر به دو سال رسیده و به نظر می‌رسد دولت هیچ راهکاری برای



تعیین تکلیف این سرمایه خاک خورده در انبارها ندارد.



خبیرگزاری مهر: ماجرای خودروهای دیو شده در گمرک خرمشهر را همگان می‌دانند؛ ماجرایی که به رغم گذشت دو سال از ماندگاری ۲۲۷ دستگاه خودرو خارجی وارداتی مربوط به شهروندان (با پیروی از ضوابط و مقررات مناطق آزاد) به منطقه و دیو آنها در گمرک خرمشهر و پرداخت روزانه حق این ماندگاری ناخواسته مالکان به اداره بندر و برگزاری جلسات مختلف و متعدد چه در سطح ملی و چه استانی و شهرستانی و اتخاذ تصمیمات متفاوت و صدور بخشنامه ها و دستورالعمل های گوناگون برای کمک به خروج این خودروها که به لحاظ مالی مالکان آنان را دچار خسارت فراوان کرده است، هنوز راه به جایی نبرده و مردم نیز بیش از این تاب کم کاری و بی توجهی دولت، وزارت اقتصاد و گمرک ایران را در حل آن ندارند و معلوم نیست با این اوصاف که روز به روز بر پیچیدگی آن افزوده می‌شود، چه مشکل اجتماعی را در منطقه مرزی و آزاد ارنود شاهد باشیم.

شهروندان آبادانی و خرمشهری (اروند نشینان) که به امید بهبود وضعیت اقتصادی خانواده‌هایشان، تمام دارایی خود را جمع کرده و حتی به اشکال مختلف تسهیلات گرفته و اقدام به خرید و واردات خودروهای خارجی کردند که ورود این گونه خودروها در قالب مناطق آزاد عرف معمول و تابع قوانین مربوطه است، اکنون و با گذشت دو سال از ورود این خودروها که در اصطلاح به آن‌ها خودروهای خارجی می‌گویند، نتوانسته‌اند تا این روز و ندار و سرمایه های خانوادگی را که در معرض سرما و گرمای هوا و زیر خورواها خاک ناشی از بروز گرد و غبارهای معمول خوزستان قرار داشته و همچنان باقی است، را ترخیص و از گمرک خرمشهر خارج کنند. در حالی که دیگر تاب تحملی از بابت پیگیری‌های مستمر و پرتکرار و حتی جمع‌ات مسالمت‌آمیز عایدشان نشده و به گفته خدوشان گوش شنوایی نیست.

استان هرمزگان

بندرعباس توزیع ۱۶۰ میلیارد ریال اعتبار جبران خسارت سیل در هرمزگان



به گزارش ایرنا استاندار هرمزگان از تصویب تخصیص ۱۶۰ میلیارد ریال اعتبار برای جبران خسارت ناشی از سیل در استان خبر داد.

فریدون همتی شامگاه شنبه در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان هرمزگان اظهار داشت: بر اساس تصویب دولت این اعتبار برای جبران خسارت‌های ناشی از سیل به‌ویژه به زمین‌های کشاورزی استان اختصاص یافت و در میان شهرستان‌هایی که بیشترین خسارت را دیده بودند، توزیع شد. وی با تأکید بر لزوم توسعه حمل‌ونقل عمومی درون‌شهری و برون‌شهری در هرمزگان، گفت: از دو سال پیش تاکنون اقدامات خوبی در راستای ایجاد زیرساخت‌های راه‌اندازی اتوبوس پرسرعت شهری (بی آر تی) در بندرعباس انجام شده و امیدواریم تا پایان سال جاری این طرح به بهره‌برداری برسد.

همتی تأکید کرد: همه باید تلاش کنیم تا استفاده از حمل‌ونقل عمومی در هرمزگان به‌ویژه در شهر بندرعباس افزایش یابد و ترافیک روان‌تری در شهرها داشته باشیم.

وی با اشاره به پیگیری‌های صورت گرفته برای توسعه حمل‌ونقل هوایی در هرمزگان، خاطرنشان کرد: با تلاش‌های صورت گرفته در حال حاضر پنج روز در هفته پرواز از بندرعباس به جزیره ابوموسی به‌صورت رفت‌وبرگشت برقرار است و تردد دریایی نیز به این جزیره انجام می‌شود.

استاندار هرمزگان اضافه کرد: همچنین پیگیری‌های گسترده‌ای برای راه‌اندازی پرواز جاسک به تهران به‌صورت رفت‌وبرگشت انجام شد و با تأمین منابع مالی به‌زودی دو پرواز در هفته در این مسیر انجام خواهد شد که اقدام بسیار مهمی در راستای توسعه سواحل مکران است. همتی در این نشست اختصاص یک درصد از اعتبارات دستگاه‌های اجرایی به صداوسیما در راستای فرهنگ‌سازی و آگاهی‌بخشی و اطلاع‌رسانی بر اساس احکام دامنی قانون برنامه‌های توسعه کشور را موردادشاه قرار داد و گفت: این اعتبارات زیر نظر شورای اطلاع‌رسانی استان برای تولید برنامه‌های مناسب توزیع می‌شود.